

Angebot gültig vom 01.08. bis 31.08.2024



**Jetzt Neu!**  
**Winzerschorle 0,33l**  
**für 4,49€**



**-11%**

Statt 15,99€  
**Nur 14,29€**

Grüner Naturradler  
 Alkoholfrei  
 20 x 0,5l (1,43€/l)



**-10%**

Statt 13,49€  
**Nur 12,29**

Unterbaarer  
 Meisterpils  
 20 x 0,33l (1,87€/l)



**-10%**

Statt 14,99€  
**Nur 13,49€**

Ustersbacher  
 Edel Export  
 20 x 0,5l (1,35€/l)



**-10%**

Statt 11,99€  
**Nur 10,79€**

Spezi / Spezi Zero  
 20 x 0,5l (1,08€/l)



Pro Kiste  
 2 Fl. gratis +  
 Strohhut

Aying Hell  
 20 x 0,5l



Pro Kiste  
 2 Fl. gratis

Lösch Zwerg urig  
 20 x 0,33l

Angebot gültig vom 01.08. bis 31.08.2024



-9%

Statt 7,99 €  
Nur 7,29€

Adelholzener  
Schorlen  
12 x 0,5l (1,22€/l)



-13%

Statt 7,99€  
Nur 6,99€

VC Cola Mix  
20 x 0,5l (0,70€/l)



-10%

Statt 8,79€  
Nur 7,89€

KELA Apfelsaft  
Direkt  
6 x 1 (1,32€/l)



-15%

Statt 19,99€  
Nur 16,99€

Hacker Pschorr  
Radler  
20 x 0,5l (1,70€/l)



-13%

Statt 7,49€  
Nur 6,49€

VC Orange/Zitrone  
20 x 0,5l (0,65€/l)



-16%

Statt 15,99€  
Nur 13,49€

Paulaner Spezi  
6 x 1 (1,35€/l)